



Yazar: Ramazan YILMAZ

## Ey Samiri soylu bel'amlar! Bir olan yüce Allah'a iman edin

Yüce Allah (cc), Risalet tarihinde Tevhidi esasların nasıl yapıldığı Kur'an'da apaçık bir aklamı, onlar gibi hareket eden iman edenler için hidayet ve rahmet olduğunu bildirmiştir.

Andolsun onların kıssalarında akılcılıkları için ibret vardır; bu, uydurulacak bir söz değildir; velakin kendinden öncekilerin doğrulanması ve her şeyin ayrıntılı açıklaması; iman eden topluluk için bir hidayet ve rahmettir. (Yusuf, 111)

Bütün Risalet emirleri ve onların izlerini takip eden Tevhid erleri, kendi dinlerinde Tevhidi esasları insanlara duyurmuşlar, insanları, yüce Allah'tan başka edindikleri ilahlarını terk etmeye ve Bir olan yüce Allah'a iman etmeye davet etmişlerdir. Onlar, Tevhidi esasları insanlara ulaştırırken hiçbir şekilde idaresi altında yapıldıkları zorba taati sistemlerden izin alma zilletine düşmüşler, Rablerinin bildirdiği hükümler doğrultusunda emroldukları gibi dosdoğru hareket etmişler, taati sistemlere açık meydan okumalarıdır.

Muhakkak ki Ybrahim'de ve onunla beraber bulunanlarda sizin için güzel bir örnek vardır; o zaman kavimlerine "Elbette biz, sizden ve Allah'tan başka itaat ettiklerinizden uzadı, sizi inkar ediyoruz. Siz, bir tek Allah'a iman edinceye kadar sizinle bizim aramızda sürekli bir düşmanlık ve nefret ortaya çıkmıştır" demişlerdir; (Muhemmedine, 4)

Yüce Allah'ın, iman edenlerin Kendisini razı etmeleri ve umduklarına ulaşmaları için örnek alınmasını buyurduğu Rasulallah (as), kendisine yapılan onca tekliflere, kendisinin ve arkadaşlarının

içerisinde bulduklarý zor durumlara rađmen mabriklerin tekliflerini elinin tersi ile itmip, "Güneyi sađ eline, Ayrsu" da sol eline koysalar" yine de zerinde bulunduđu yoldan zerre kadar taviz vermeyeceđini mabriklere ađık;a bildirmiştir.

Risalet nderleri ve onların izlerini takip eden Tevhid erleri, idaresi altında yapadýklarý zorba tađuti sistemlerin onca baský, ipkence ve zulme rađmen Rabrlerinin kendilerine bildirdiđi esaslardan zerre kadar taviz vermeden hareket etmiplerdir.

Kavminden bykl; taslayan ileri gelenler dediler ki: "Ey Buayb, mutlaka seni ve seninle beraber iman edenleri kentimizden ıkaryz ya da milletimize dnersiniz!" Dedi ki: "Payet biz hep gırmesek de mi? Allah, bizi sizin dininizden kurtardıktan sonra payet (yine) ona dnersek, Allah'a karý yalan uydurmup oluruz. Rabrlimiz Allah, dilemedikten sonra ona dnmemiz, bizim iin olur pey deđildir. Rabrlimiz, bilgice her peyi kupatmýtır. Biz Allah'a tevekkil ettik; Rabrlimiz, bizimle kavmimizin arasýnı Hak ile ađık; pphesiz Sen, ađık;anların en iyisisin!" (Araf, 88-89)

Ey tađuti sistemlerin izni ile ađık;ýđýnız vakýf, dernek gibi þirk ve kfr yuvaklarında yuvalanan, tađuti sistemin izni ile hareket edip tađuta karý dilsiz þeytan rolü; stlenen, Hakký batýlla karýtır Tevhidi gerilekleri gizleyen sizler,

Ey vakýf;lar,

Ey dernek;iler,

Ey Diyanet þebekesinde gırev yapan mft; , vaiz ve namaz memurları,

Ey tađuti sistemin Prof. ve resmi hizmete mahsus ađık;alıpan oretim yeleri,

Ey televizyonlara ađık;ýkartılan hoca kýlýklý konupmacýlar,





